[image: Re-exposure of Воскресенский р-н кон 11]
Администрация
городского округа Воскресенск
Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________ № ________________

О внесении изменений в учредительные документы
муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 6»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Губернатора Московской области от 26.07.2022 № 240-ПГ «Об утверждении Положения о присвоении имен государственных и общественных деятелей, представителей науки, культуры и других выдающихся лиц государственным предприятиям и учреждениям Московской области, муниципальным предприятиям и учреждениям в Московской области, их обособленным подразделениям», в целях увековечения памяти общественного деятеля городского округа Воскресенск Московской области Николая Ивановича Макарова и на основании документов, представленных муниципальным общеобразовательным учреждением «Лицей № 6», руководствуясь порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, а также утверждения уставов муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области и внесения в них изменений, утвержденным   постановлением   Администрации   городского округа Воскресенск от 16.12.2019 № 38,

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. После присвоения Губернатором Московской области А.Ю. Воробьевым муниципальному общеобразовательному учреждению «Лицей № 6» имени Николая Ивановича Макарова внести соответствующие изменения в учредительные документы муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 6».
       2. Директору муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей имени Николая Ивановича Макарова» Артемовой Н.С. провести регистрацию изменений в Межрайонной ИФНС России № 18 по Московской области.
3. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск Московской области обеспечить размещение настоящего постановления в сетевом издании «Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном сайте городского округа Воскресенск
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Воскресенск Московской области Коротееву О.С.

Глава городского округа Воскресенск                                                                                 А.В. Малкин
image1.png